

نام و نام خانوادگی:

مقطع و رشته: (پهاره دبستان)

تعداد صفحه سؤال: ۲ صفحه

جمهوری اسلامی ایران

اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران

اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۲ تهران

دبستان غیردولتی پسرانه سرای دانش واحد مرزداران

آزمون (رئیسبانی توصیفی نوبت دوم سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱)

نام درس: هدیه های آسمانی
نام دبیر: فاطمه سادات میرحسینی

ردیف	سؤالات	نمره
۱	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید .</p> <p>۱- فرعون پادشاه کدام کشور بود و نام همسرش چه بود؟</p> <p>الف) عراق / آسیه ب) مصر / آسیه ج) عراق / عایشه د) مصر / عایشه</p> <p>۲- اولین مسجدی که پیامبر و یارانش ساختند چه نام داشت و در کجا بود؟</p> <p>الف) بیت المقدس / مکه ب) قبا / مدینه ج) مسجد الحرام / مدینه د) مسجد قدس / مکه</p> <p>۳- مسجدالاقصی در کدام شهر قرار دارد؟</p> <p>الف) عراق ب) سوریه ج) مصر د) فلسطین</p> <p>۴- روی کدامیک از موارد زیر نمیتوان تیمم کرد؟</p> <p>الف) خاک پاک ب) شن ج) ماسه د) سنگ</p> <p>۵- طبق آیه « وَالكَاطِمِينَ الْغَيْظِ » کلمه « کاظم » صفت کدام امام است ؟</p> <p>الف) امام علی (ع) ب) امام موسی کاظم (ع) ج) امام رضا (ع) د) امام سجاد (ع)</p> <p>۶- خواندن نماز آیات در هنگام وقوع کدام یک از موارد زیر واجب است ؟</p> <p>الف) خشکسالی ب) آتش سوزی ج) زلزله د) جاری شدن سیل</p>	
۲	<p>جملات صحیح و غلط را مشخص کنید .</p> <p>الف) اولین مردی که به پیامبر ایمان آورد حضرت علی (ع) بود.</p> <p>ب) حرمی با دو گنبد حرم امام حسین (ع) و حضرت ابوالفضل (ع) میباشد .</p> <p>ج) « حق معلم بر تو این است که او را بزرگ بشماری و به او احترام بگذاری » این سخن از امام سجاد (ع) است .</p> <p>د) شهری که تیمم بر خاک آن ثواب بیشتری دارد کاظمین است .</p> <p>ه) تقی به معنای پرهیزکار و لقب امام نهم است .</p>	
۳	<p>جاهای خالی را کامل کنید .</p> <p>الف) خواندن نماز به صورت سفارش مهم پیامبر است .</p> <p>ب) اولین بانوی مسلمان نام دارد .</p> <p>ج) معروف ترین کوه است که در قرار دارد .</p> <p>د) رفت و آمد با خویشاوندان موجب زیاد شدن و میشود.</p> <p>ه) آخرین دین خدا نام دارد .</p>	

	<p>هر کلمه را به توضیح آن وصل کنید .</p> <p>حضرت موسی (ع)</p> <p>تمام ثروتش را در راه اسلام و پیامبر خرج کرد</p>	
۴	<p>امام جواد (ع)</p> <p>مسجد الحرام</p> <p>بزرگترین و مهمترین مسجد اسلامی که در مکه قرار دارد</p> <p>تبدیل شدن عصا به ماری بزرگ از معجزاتش بود</p> <p>حضرت خدیجه(س)</p> <p>فرزند امام رضا (ع) و به معنای بخشنده میباشد</p>	
۵	<p>به سوالات زیر پاسخ کامل دهید .</p> <p>دانه برای رشد خود به چه چیزهایی نیاز دارد؟</p>	
۶	<p>محل زندگی، نوع حرکت و پوشش هریک از جانوران زیر را بنویسید .</p> <p>الف) خرس قطبی :</p> <p>ب) طوطی :</p>	
۷	<p>چرا فرعون دستور داد تمام نوزادان پسر را از بین ببرند؟</p>	
۸	<p>وقتی حضرت مهدی (ع) ظهور کند چه هدیه هایی با خود می آورد؟</p>	
۹	<p>۲ مورد از شباهت های آینه و دوست خوب را بنویسید.</p>	
۱۰	<p>در روز قیامت چهره انسان ها چند گونه است ؟</p>	

نام درس: هدیه های آسمانی
نام دبیر: فاطمه سادات میرمسینی

اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۲ تهران
دبستان غیر دولتی پسرانه سرای دانش واحد مرزداران



کلید ارزشیابی توصیفی ترم دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	۱- ب ۲- ب ۳- د ۴- د ۵- ب ۶- ج	
۲	الف) صحیح ب) غلط ج) صحیح د) غلط ه) صحیح	
۳	الف) جماعت ب) حضرت خدیجه(س) ج) کوه نور/ عربستان د) عمر و سلامتی ه) اسلام	
۴	حضرت موسی(ع): تبدیل شدن. عصا به مار بزرگ امام جواد(ع): فرزند امام رضا(ع) و به معنای بخشنده میباشد مسجدالحرام: بزرگترین و مهمترین مسجد اسلامی که در شهر مکه قرار دارد حضرت خدیجه(س): تمام ثروتش را در راه اسلام و پیامبر خرج کرد	
۵	-خاک مناسب / آب و هوا/ نور کافی	

۶	۶- الف) قطب شمال / راه رفتن / مو ب) جنگل / پرواز کردن / پر
۷	چون نگران بود که حکومتش به خطر بیفتد
۸	عدالت / آرامش / امنیت / صلح و دوستی
۹	۱- هر دو عیب های ما را فقط به خودمان نشان میدهند ۲- هم آینه هم دوست خوب پشت سرما عیب جویی نمیکنند
۱۰	۲ گونه هستند عده ای شاد و خوشحال عده ای ناراحت و غمگین



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد